
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per la procedura di valutazione comparativa per 
il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, prioritariamente rivolto al personale 
dipendente dell’Università degli studi di Bergamo, per attività di formazione nell’ambito del 
progetto conto terzi con Istituto Comprensivo di Fara Gera d’Adda dal titolo “TRANSIZIONE 
DIGITALE” (fondo DSUSFARATRANSDIG2024) – Responsabile Scientifica Prof.ssa Ilaria 
Castelli 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATO il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 
30 marzo 2001, n. 165” come da ultimo modificato con D.R. prot. n. 110914/I/3 del 05/07/2022; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali nella seduta 
del 04/12/2024, verbale n. 10/2024, di approvazione dell’avvio di procedura di selezione per gli 
incarichi in oggetto; 
 

RICHIAMATO l’Avviso di Selezione prot. n. 12218/VII/16 del 20/01/2025 per il conferimento di incarichi 
di lavoro autonomo per attività di formazione nell’ambito del progetto conto terzi con Istituto 
Comprensivo di Fara Gera d’Adda dal titolo “TRANSIZIONE DIGITALE”; 
 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 15/2025 del 05/02/2025, prot. n. 33664/VII/16, con il quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature dal personale dipendente dell’Ateneo;  

VISTI gli atti della commissione riunitasi in data 17/02/2025 riportanti la seguente graduatoria: 

Modulo 
N. 
inc Ore/Inc Graduatoria 

Tecnologie e 
apprendimento (LAB) 1 20 1. Mazza Fulvia  

Tecnologie e inclusione 
(LAB) 1 20 1. Campigli Cristina  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 1 18 1. Manzoni Veronica  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 1 10 1. Cecchetti Sara  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 2 7 

1. Cavalletti Sofia  
2. Luciani Francesca  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 3 6 

1. Fusco Alessandra  
2. Pedretti Elena  

Potenziamento delle 
discipline STEM (LAB) 2 6 1. Manzoni Veronica  

Potenziamento delle 
discipline STEM (LAB) 3 4 

1. Cecchetti Sara  
2. Cavalletti Sofia  
3. Pedretti Elena  

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

Modulo 
N. 
inc Ore/Inc Graduatoria 

Potenziamento delle 
discipline STEM (LAB) 2 3 

1. Fusco Alessandra  
2. Luciani Francesca  

 

DECRETA 

 
di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice e, per l’effetto, di dichiarare vincitrici: 

Modulo 
N. 
inc Ore/Inc Vincitrice 

Tecnologie e 
apprendimento (LAB) 1 20 Mazza Fulvia  

Tecnologie e inclusione 
(LAB) 1 20 Campigli Cristina  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 1 18 Manzoni Veronica  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 1 10 Cecchetti Sara  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 2 7 

Cavalletti Sofia  
Luciani Francesca  

Potenziamento delle 
discipline STEM (teoria) 3 6 

Fusco Alessandra (2 incarichi) 
Pedretti Elena 

Potenziamento delle 
discipline STEM (LAB) 2 6 Manzoni Veronica (2 incarichi) 

Potenziamento delle 
discipline STEM (LAB) 3 4 

Cecchetti Sara  
Cavalletti Sofia 
Pedretti Elena 

Potenziamento delle 
discipline STEM (LAB) 2 3 

Fusco Alessandra  
Luciani Francesca 

 

  

Bergamo, come da registrazione di protocollo 
dp 

 
  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                             DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
                                                                                                                                (prof. Giuseppe Scaratti) 

                         Documento firmato digitalmente  
                  ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 

   

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2025-02-20T16:11:33+0100
	IT
	Giuseppe Scaratti




